
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                 GRAD TROGIR 
                GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 361-04/20-01/1 
URBROJ: 2184/01-31/01-20-2 
Trogir,07. prosinca 2020.god. 
 
 
 

Na temelju članka 31. stavka 1. i 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 
(NN 86/12, 143/13, 65/17, 14/19) na temelju članka 26.  Statuta Grada Trogira („Službeni glasnik 
Grada Trogir“ broj 04/13, 09/13, 06/14 i 1/18), Gradsko vijeće Grada Trogira na 30. sjednici održanoj  
dana 07. prosinca 2020. godine  donosi     

 
PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA NAKNADE ZA 

ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA 

U PROSTORU NA PODRUČJU GRADA TROGIRA 

ZA 2021.GOD. 

 

 

Članak 1. 
Ovime programom utvrđuje se namjensko korištenje 20%, odnosno 30% od ukupno ostvarenih 
naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području grada Trogira (u 
nastavku: naknada) za 2021.god. koja se naplaćuje u postupcima ozakonjenja nezakonito izgrađenih 
zgrada. 
 

Članak 2. 
Planirani iznos od 20% od ukupno ostvarenih sredstava naknade tj. iznos od 120.000,00 kuna koristiti 
će se namjenski za rad Upravnog odjela za prostorno planiranje, urbanizam i graditeljstvo u čijoj 
nadležnosti je donošenje rješenje o izvedenom stanju i za nabavu informatičke opreme , uredske 
opreme i namještaja. 
 

Članak 3. 
Planirani iznos od 30% od ukupno ostvarenih sredstvava naknade tj. iznos od 180.000,00 kuna 
koristiti će se namjenski za  izradu dokumenata prostornog uređenja, u prvom redu izrada Izmjena i 
dopuna prostornog plana Grada Trogira kojima se propisuju uvjeti i kriteriji za urbanu obnovu i 
sanaciju područja zahvaćenih nezakonitom gradnjom, Izmjena i dopuna UPU 10. 
 

Članak 4. 
Ovaj Program  stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Trogira“. 
 
 
 
 
                                                                                                  PREDSJEDNIK  GRADSKOG VIJEĆA 

Ante Piteša, ing. 
 
 
 


